
ALBO 


COMUNE DI NICOSIA 

V SETTORE 


PllbblicR Istruzione 


DETERM INA DIRIGENZIA LE N. 1S'? l--' <Ll ....,."",..__DEL _-'- l--'G U201u
CIC ZABOOS4B4B 

OGGETTO: Servizio trasporto a lunni a Nicosia centro percorso Nicosia - Bivio Pioppo - Noci - c.d 
S. Venera- Nicosia e ritorno. Anno scolastico 2013/2014. Liquidazione fattura n. 6/A del mese di maggio 
2014 alla ditta Clean Company sd di Nicosia. 

IL DnuGENTE 
premesso: 
che delib. G.M. n. 163/2013, dichiarata immediatamente esecutiva, si è provveduto ad organizzare il 
trasporto degli alunni delle scuole dell'obbligo e medie superiori , relativo all'anno scolastico 2013/2014; 
che con determinazione dirigenziale n. 15 del. 16. 1.20 14 veniva' disposto di affidare ai sensi dell'art. 125 
comma Il del D.Lgs. 16312006 come modificato con L. I2n120 I I n. l06 alla ditta Clean Company srl P. 
lVA OMISSIS con sede in Nicosia Via Nazionale 11. 126 il servizio di trasporto alunni a Nicosia centro 
limitatamente al percorso Nicosia - bivio Pioppo - Noci - c/.da S. Venera - Nicosia e ritorno per N. 97 
giornate lavorative dietro corrispettivo di € 76,75 iva compresa per ogni giornata di effettivo servizio reso e 
per un impol10 complessivo di € 7.435,05; 
dato atto che il servizio ha avuto regolare effettuazione dal 2.5.20 14 aI31.5.20 14; 
vista la fattura n.6/A dell'importo complessivo di € 1.425,05 lVA compresa , rilasciata dalla Ditta Clean 
Company in data 3.6.2014 e assunta al proC generale dell'ente al n. 13388 del 5.6.2014, relativa al servizio 
trasporto a lunni effettuato a Nicosia centro limitatamente al percorso in oggetto specificato con annesse 
attestazioni da parte dei Dirigenti Scolastic i in ordine a lla regolarità del serv izio svolto; 
accertnto, a seguito di verifica d'ufficio, In rego lari tà contribul iva della ditta suddetta nei confron ti degli 
istituti previdenziali e assicurativi; 
dato atto che sulla predetta determinazione il sottoscritto esprime parere in ordine alla regolarità ed alla 
correttezza dell'azione ammini strativa ai sensi dell'art. 147 bis I comma D. leg.vo 267/2000; 
ritenuto dover dispon'e in ord ine alla relativa liquidazione, 

DETERMINA 

Di liquidare, per il premesso, alla ditta Clean Company srl P.IVA OMISSIS con sede in Nicosia alla Via 
Naziona le n. 126 la somma di € 1.425,05 iva compresa giusta fattura n. 6/A del 3.6.20 14. di pari impol10, 
previo accreditamento su l conto corrente intrattenuto con Banca Carige Agenzia di Nicosia - codice IBAN 
OMISSIS 
Di dare ll1andato all'Uffi cio di Ragi oneria di riportare obbligatoriamente nel bonifico bancario, il codice 
identificativo di gara CIG ZABOD54B4B. 
Di dare alto: 

della regolarità contributiva della dina suddetta nei confronti degli Istituti pl'evidenziali ed assi curativi; 
che la superiore spesa risulta già impegnata al Titolo I Funzione 4 Servizio 5 Intervento 3 Cap. 656 del 
bilancio pluriennale 2014, giusta delib . G.c. n. 313 del 31.12.2013; 
che il presente provvedimento ha efficacia immediata e che viene pubblicato all'Albo Pretorio, s ito on line 
del Comune, per la durata di gg. 15 ai fini della generale conoscenza. 
Di attestare la regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa ai sensi dell'art. 147 bis I COmma D. 
L.gs 267/2000. 

IL CAPO SERVIZIO 
dr. Michele Lo BiwlCO 

, ,
" , 

http:aI31.5.20

